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特

別

区
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の

路

線

認

定

に

つ

い

て

 

 
特

別

区

道

の

路

線

を

次

の

よ

う

に

認

定

す

る
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江

戸

川

区

北

篠

崎

二

丁

目

二

四

二

番

三

地

先

か

ら

江

戸
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区

上

篠

崎

一

丁

目

六

七

六

番

二

地

先

に

至

る

路

線

ほ

か

十

二

路

線

（

別

紙

調

書

及

び

図

面

の

と

お

り
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（

説

明

）

 

 

都

立

篠

崎

公

園

の

整

備

計

画
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基

づ
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立

篠

崎

公

園

高

台

化

事

業

等

に

伴

い

、

特

別

区

道

の

路

線

を

認

定

す

る

必

要

が

あ

る

の

で

、

道

路

法

（

昭

和

二

十

七

年

法

律

第

百

八

十

号

）

第

八

条

第

二

項

の

規

定

に

よ

り

、

本

案

を

提

出

い

た

し

ま

す

。

 



幅員 最小
(ｍ) 最大

江戸川区 江戸川区 江戸川区 都立篠崎公園

北篠崎二丁目242番３地先 上篠崎一丁目679番２地先 上篠崎一丁目676番２地先 高台化事業

江戸川区 江戸川区 江戸川区 都立篠崎公園

上篠崎一丁目650番地先 上篠崎一丁目838番地先 上篠崎一丁目899番地先 高台化事業

江戸川区 江戸川区 江戸川区 都市計画道路

中央三丁目524番２地先 中央三丁目523番地先 中央三丁目518番地先 整備事業

江戸川区 江戸川区 江戸川区 都市計画道路

中央三丁目541番地先 中央二丁目737番１地先 中央一丁目1209番１地先 整備事業

江戸川区 江戸川区 江戸川区 都市計画道路

中央三丁目525番地先 大杉五丁目245番地先 大杉五丁目409番地先 整備事業

江戸川区 江戸川区 江戸川区 都市計画道路

中央三丁目1653番地先 中央三丁目1689番１地先 中央三丁目1699番地先 整備事業

江戸川区 江戸川区 江戸川区 開発行為

一之江二丁目８番２ 一之江二丁目８番２ 一之江二丁目８番２ 寄附

江戸川区 江戸川区 江戸川区 ＪＲ小岩駅周辺地

南小岩八丁目1753番９地先 南小岩八丁目2608番４地先 南小岩八丁目1760番７地先 区まちづくり事業

江戸川区 江戸川区 江戸川区 下小岩第二小学校

西小岩一丁目581番２地先 西小岩一丁目953番１地先 南小岩五丁目1038番５地先 改築事業

江戸川区 江戸川区 江戸川区 下小岩第二小学校

南小岩五丁目314番１地先 南小岩五丁目293番１地先 南小岩五丁目112番１地先 改築事業

830.74

6.70
２ 307-9139号線 350.24

6.70

７ 204-9114号線 52.57
4.50

245.61

4.22

３ 203-0550号線 86.41
5.48

587.90

520.78
3.06

1,921.07

６ 203-0590号線 221.54
3.61

4.50

特　別　区　道　の　路　線　認　定　調　書

整理
路　線　名

形　　状　　寸　　法 所　　　　　　　　　　　在
摘  要

５

番号
延 長 面 積

起　　　　　点 経　　過　　地 終　　　　　点
(ｍ) (㎡)

計 3,477.37 27,871.71

９ 303-0010号線 689.31
5.72

6,475.17
22.45

2,043.94

4.90

7.51
10 303-0730号線 340.57

5.68

１ 307-0220号線 129.44
8.00

8.00

４ 203-0570号線 976.81
9.09

11,985.82
13.79

1,037.55

2,348.71

８ 303-0430号線 109.70
3.63

395.20
4.00

10.72

203-0580号線

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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幅員 最小
(ｍ) 最大

江戸川区 江戸川区 江戸川区 特例都道第450号

北葛西一丁目2810番１地先 北葛西一丁目2810番１地先 北葛西一丁目2810番１地先 線管理引継

江戸川区 江戸川区 江戸川区 密集住宅市街地

東葛西八丁目800番地先 東葛西八丁目3563番地先 東葛西八丁目3571番地先 整備促進事業

江戸川区 江戸川区 江戸川区 篠崎街道

篠崎町一丁目51番２地先 篠崎町二丁目441番２地先 篠崎町二丁目495番８地先 管理引継

401-4040号線 404.63
11.98

5,178.80
16.92

(ｍ) (㎡)

12 403-1470号線 243.17
6.00

1,510.40
7.85

経　　過　　地 終　　　　　点

合計 4,543.21 42,864.91

特　別　区　道　の　路　線　認　定　調　書

整理
路　線　名

形　　状　　寸　　法 所　　　　　　　　　　　在
摘  要

番号
延 長 面 積

起　　　　　点

計 1,065.84 14,993.20

11

13 Ａ-0500号線 418.04
15.35

8,304.00
23.25

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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整理番号

路　　線

縮　　尺

凡　　例

起点 終点

認定路線

特別区道の路線認定図

129.44

（都立篠崎公園）

区道307-0220

1/1000

1246

2145

242-3 240-1 239 238-8

238-2
147

692

7.2
7

5.4
6

9.00

16
.0
0

北篠崎二丁目

7

西篠崎一丁目

1 9 10

25 篠崎公園

上篠崎一丁目

柴
又
街
道

① 区道307-0220
62.95

50.53

西篠崎一丁目

北篠崎二丁目

上篠崎一丁目

679-2679

676-2

138.43

8.00

(一
部
未
供
用
)

①

（一部未供用）

区
道
Ａ
-0460

区道Ａ-0460

区
道
30
7-
00
70

区
道
30
7-
40
10

8
.0
0

8
.0
0

区
道
3
0
7
-
0
0
3
0

区
道
3
0
7
-
0
0
2
0

8.
00

8
.0
0 1
6.
00

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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6.
70

整理番号

路　　線

縮　　尺

凡　　例

認定路線

特別区道の路線認定図

終点起点

（篠崎公園）

区道307-0160

区道
307
-00
40

上篠崎一丁目

16.
00

18-1

19-1

27-1

137

440

350.24

区道307-9139

1/2000

区道307-0450

16.00

8.00
8.00

215

899 154

6.00

区道307-0330
782

781

903
848

838

650

652

5.97

区
道
307-0100

都立篠崎公園

2520

21 25 3

7

北篠崎二丁目

上篠崎一丁目

上篠崎三丁目

西篠崎ニ丁目

② 区道307-9139

②

篠崎
街道

区道Ａ-0460（一部未供用）

（篠崎公園）

区道Ａ-0460（一部未供用）

区
道
A
-
0
4
6
0

889

6.
70

6.
70 6.
70

842

6.
70

6.
70

885
850

6.
70

区
道
3
0
7
-
0
4
5
0

9
. 0
0

7.
0
1

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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518

整理番号

路　　線

縮　　尺

凡　　例

区道203-0550

中央三丁目

12.0
0

6
.3
6

12.00

11.00

特別区道の路線認定図

認定路線

起点 終点

1/700

128

556-21

514-1

517-2

508-3

508-1

508-2

509-2

170-5

523
524-2

6
.3
6

6
.3
6

516-4
517-1

1
0 .
7 2

526-1

至 環状
七号線

至 千葉
街道

同
潤
会
通
り

仲
井
堀
通
り

中央三丁目

松本一丁目

2014

18 21

③ 区道203-0550

③

86.41

区道Ａ
-0450

区
道
Ａ
-
0
0
8
0

9.57

区
道
20
3-
04
60

5 .
48

16
.0
0

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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整理番号

路　　線

縮　　尺

凡　　例

区道203-0570

起点

1/1700

認定路線

特別区道の路線認定図

5.45 6.38

5.45

8.63

7.27

5.45

6.36

3.
63

1696

545
546

1685

549-8

1680-2

619

1680-3

1606-20

620
626-2

1602-5 1599-3

627 632

（

私
道）

733-1
1491-61596-2

区道203-0770

1699-1

Ａ

Ａ

区
道
203-0590

中央一丁目

中央三丁目
中央二丁目

中央三丁目

976.81

④-1 区道203-0570

④-1

仲 井 堀 通 り

同 潤 会 通 り

14

15

13

8 9
11

10
6

23
5

24

三丁目
中央

千
葉
街
道

中央
一丁目

中央二丁目

541

区
道
Ａ
-
04
5
0

11
.8
1

11
. 8
1

区
道
2
0
3
-
9
0
59

区
道
2
0
3
-
0
6
9
0

区
道
2
0
3
-
0
71
0

区
道
2
0
3
-
0
7
3
0

7321-3 5.
71

1
2.
9
3

9.
63

11
.8
1

12
.9
4

12
.
87

11
.
81

1
1.
81

1
1.
8
111
.8
1

11
.
8511
.8
1

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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凡　　例

縮　　尺

路　　線

整理番号

区道203-0570

1/1700

特別区道の路線認定図

認定路線

（

私
道）

5.45

6.36

16.16

16.12

4.54

4.55
10.91

8.05

732-3632

733-1

1486-1

1485

1484-2

1484-31

740-1

1476-1

1052-3

1325-1

都営

江戸川中央一丁目

アパート

アパート

江戸川中央一丁目

都営

アパート

都営

江戸川中央二丁目

区道203-0
620

区道203-0770

1491-61596-2

736-1

1482-1

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

④-2 区道203-0570

④-2

同 潤 会 通 り

都
計
道
補
助
第
28
6号
線

6

23

5

24 4

25

3

26
2

28

中央二丁目

中央一丁目
中央二丁目

中央一丁目

12
.
94

区
道
20
3
-
0
7
3
0

6.
3
6

区
道
Ａ
-
0
0
9
4

区
道
20
3
-
0
8
3
0

740
12
.9
0

12
.5
5

11
.8
1

11
.6
2

11
.8
8

11
.3
2

11
.9
6

12
.
75

区
道
Ａ
-
0
0
9
1

9.
09

737-1

10
.9
3

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
- 9 -



凡　　例

縮　　尺

路　　線

整理番号

終点

1/1700

区道203-0570

認定路線

特別区道の路線認定図

至
 京
葉
交
差
点

至
 環
状
七
号
線

6.41

5.36

5.45

10.88

8.18

9.54

京
葉
道
路

1052-3

1335-1

1053-3

1023-1

1056-1
1162 1158-4

1209-1

江戸川中央一丁目

アパート

都営

アパート

都営

江戸川中央一丁目

740-1

中央一丁目

江戸川中央二丁目
アパート

都営

1476-1

中央二丁目

1215-7
1316-9

Ｂ

Ｂ

④-3 区道203-0570

④-3

同 潤 会 通 り

京
葉
道
路

4

25 26

3 2

28 29

1

中央一丁目
松江
一丁目

中央二丁目 松江
二丁目

区
道
Ａ
-
0
0
9
1

区
道
2
0
3
-0
8
6
0

区
道
2
0
3
-
08
7
0

11
.7
0 12
.1
0

11
.9
3

12
.
55

1
2.
09

1
2.
42

1
1 .
08 1
2.
15

11
.
75

13
.7
9

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
- 10 -



整理番号

路　　線

縮　　尺

凡　　例

環
状
七
号
線

32

33

8 13

15 14
21

22 25
10

7
9

8
17 16 26

2718

大杉五丁目

大杉五丁目

同
潤
会
通
り

中央三丁目

中央三丁目特別区道の路線認定図

起点

認定路線

3.64

534

11.81

541

540

10.9
1

128

514

526

525

558

（

法
定
外
公
共
物）

522

569

5.45

570

521
499

501

218

6.
31

5.
37

502

503

215
11.
13

17.
64520

571

Ａ

Ａ

認定路線

凡　　例

整理番号

路　　線 区道203-0580

1/1500縮　　尺

区道
203-
0550

8.18

556

520.78

⑤-1

⑤-1 区道203-0580

区
道
Ａ
-0
45
0

大杉五丁目

中央三丁目

中央三丁目

区
道
20
3-
05
90

区
道
2
0
3
-
0
5
7
0

16
.0
0

区
道
Ａ
-0
08
0

16
.0
0

6.
36

3.
63

3.
63

3.
63

区
道
20
3-
06
40

区
道
20
3-
04
60

区
道
20
3-
04
80

3.
63

3.
63

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
- 11 -



3.
54

整理番号

路　　線

縮　　尺

凡　　例

環
状
七
号
線

32

33

8 13

15 14
21

22 25
10

7
9

8
17 16 26

2718

大杉五丁目

大杉五丁目

同
潤
会
通
り

中央三丁目

中央三丁目

終点

認定路線

特別区道の路線認定図

Ａ

Ａ

6.
31

5.
37

501

499

221

477

476

5.
44

475
1.8
2

435

434

249 6.21

433

5.3
1

410
1.82

6.4
3

409
環
状
七
号
線

凡　　例

整理番号

区道203-0580路　　線

縮　　尺 1/1500

250

255

254

245

⑤-2

⑤-2 区道203-0580

大杉五丁目

224

区
道
20
3-
04
80

218

3.
65 3.
60

3.
83

3.
58

3.
52

3.
39

3.
81

3.
93

3
.0
6

3.
80

3.
42

3.
54

3.
70

3.
78

区
有
通
路
20
3-
02
9

区
道
20
3-
04
90

区
有
通
路
2
0
3
-
0
2
8

区
道
20
3-
05
00

区
道
2
0
3
-
0
6
70

区
道
20
3-
06
80

4.
03

272
273

3.
64

4.
13

3.
61

3.
57

3
.6
4

3.
9
2

3.
67 3
.6
6

502

217

498

4.
22

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
- 12 -



3.
64

凡　　例

整理番号

路　　線

縮　　尺

終点起点

特別区道の路線認定図

認定路線

中央三丁目

1653千
葉
街
道

1651-1

1693

1699

区道203-0590

1/900

（中央三丁目公園）

中央三丁目

2

中央
三丁目
公園

公園
中央森林小松
川境
川親
水公
園

千
葉
街
道

6
8
9

52

同
潤
会
通
り

中央四丁目

6.36

6.36

16
.0
0

1689-1

⑥

区
道
2
0
3
-
0
6
1
0

区
道
2
0
3
-
0
6
2
0

6.36
6.36

区
道
2
0
3
-
0
5
7
0

221.54

⑥ 区道
203-05

90
区道Ａ-0450

3.
82

3.
90

4.
90

3.
6
1

3
.
64

3.
64

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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整理番号

路　　線

縮　　尺

凡　　例

一之江二丁目

4.
50

4.
50

8-19

8-18 8-26

8-28

8-33

6.00

区
道
2
04
-0
9
10

起点 終点

57-18

57-21

57-2

8-2

区
有
通
路
20
4-
0
63

区道204-9114

認定路線

特別区道の路線認定図

1/500

9-33

9-27

9-12

9-2

52.57
6.00

2.73

2.73

4.00

⑦ 区道204-9114

⑦

新中川

春
江
橋

環状七号線

一之江二丁目

22

23

2

2725

26

251

一之江三丁目

8-27

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
- 14 -



凡　　例

整理番号

路　　線

縮　　尺

終点起点

特別区道の路線認定図

認定路線

1/500

区
道
3
0
3
-
0
4
7
0

区
道
3
0
3
-
0
4
8
0

1760-7

南小岩八丁目

3.
83

3.
63

3.
81

3.63

3.
81

3.
63

3
.6
3

3.
63

9.09

4.
00

柴又街道

109.70

3
.8
2

6.00

1753-9

東小岩

六丁目

柴又街道
JR
総
武
本
線 サ

ン
ロー

ド
小岩中央通り

南小岩八丁目

昭和
通り

19
20

21 22

小岩
事務所

東小岩
五丁目

区道303-0430

3.
63

2608-4

⑧ 区道303-0430

⑧

18.00

 
区
道
Ａ
-
0
3
5
0

4.
00

区有通路303-990

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
- 15 -



凡　　例

整理番号

路　　線

縮　　尺

起点

特別区道の路線認定図

認定路線

Ａ

Ａ

区
道
3
0
3
-
9
0
0
1

区
道
3
0
3
-
0
5
8
0

区
道
3
0
3
-
0
5
9
0

区
道
3
0
3
-
0
1
8
0

西小岩一丁目

南小岩六丁目

581-2

Ａ

Ｂ

Ｂ

953-1

953-1

8.
1
9

7.
96

8
.
24

1
5.
83

1
1.
68

9.
18

7.
78

7.
5
6

7
.7
0

5.45 4.00

6.38

8
.0
7

4.86

6.36

15.80

鹿本通り
西
小
岩
親
水
緑
道

蔵
前
橋
通
り
西小岩一丁目
3

上
一
色
橋

2 1

上
一
色
中
橋

新中川

上一色三丁目

総
武
本
線

JR

4
2
六丁目

南小岩

1

区道303-0010

1/1000

967-1

689.31

区
道
303-0030

21
.6
4

蔵
前
橋
通
り

上
一
色
橋

区
道
30
3-
01
60

区
道
2
0
1
-
0
0
1
1

上
一
色
中
橋

Ａ

区道302-0420 ⑨-１ 区道303-0010

⑨-１

Ｊ
Ｒ
総
武
本
線

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
- 16 -



21.00

縮　　尺

路　　線

整理番号

凡　　例

区道303-9036 区道303-9036

Ｂ

Ｂ

南小岩五丁目南小岩六丁目

1038-5

区
道
3
0
3
-
0
6
6
07.
8
1

7
.8
4

7.
80

2
1.
48

8.
20

8.
24

7.
27

22
.4
5

8
.3
0

南小岩
六丁目

鹿本通り

2
1

辰
巳
新
橋
通
り

南小岩
五丁目

6
5
下小岩
第二小 4

新中川

辰
巳
新
橋

上一色
二丁目

興宮町

認定路線

区道303-0010

1/1000

7.88

特別区道の路線認定図

5
.7
2

区
道
3
0
3
-
0
6
0
0

6.36

967-1

辰
巳
新
橋

区道303-0240 35.71

⑨-２ 区道303-0010

⑨-２

区
道
Ａ
-
0
3
0
0

区
道
Ａ
-
0
3
0
0

5
.7
0

区有通路303-026

終点

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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凡　　例

整理番号

路　　線

縮　　尺

終点起点

特別区道の路線認定図

認定路線

区
道
3
0
3
-
9
0
3
0

区
道
3
0
3
-
9
0
0
9

南小岩五丁目

101-1

314-1

5
.6
9

5.
80

7.
18

7.
27

7.
5
1

3.64

5.
86

5
.9
0

5.
91

5.
82

5.
7
7

5
.7
9

6.99

9.45

5.
8
0

5.
82

5.
85

3.63

興宮町

東松本
二丁目

新中川 小
岩
大
橋

千
葉
街
道

13
4

鹿本通り

南小岩五丁目
下
小
岩
親
水
緑
道

ポンプ所
小岩

5
下小岩
第二小

区道303-0730

1/1000

Ａ

Ａ

Ａ

5.
68

101-1

293-1

⑩ 区道303-0730

⑩

Ａ

区
道
3
0
3
-
9
0
1
0

区
有
通
路
30
3-
00
7

3.08

3.63

2.72

区
有
通
路
3
0
3
-
0
0
8

区
道
3
0
3
-
9
0
1
3

千
葉
街
道112-1

新中川

新中川

340.57

（東京都下水道局
小岩ポンプ場）

区
道
Ａ
-
0
3
1
0

区有通路303-026

南小岩五丁目

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
- 18 -



凡　　例

整理番号

路　　線

縮　　尺

終点起点

特別区道の路線認定図

認定路線

16
.9
2

1
1.
98

12
.1
2

12
.2
4

北葛西一丁目

12
.2
1

2810-1

1/1600

特例都道
(450)

16

新
川

首都高速中央環状線

荒川

新川
ポンプ所

西水
門
橋

棒
茅
場
通
り

北葛西一丁目

16

2810-1

区道401-4040

中川

13
.9
2

12
.0
9

区
道
401-9106

404.63

中　川

新
川

区
道
401-4030

2810-1

⑪

⑪ 区道401-4040

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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整理番号

路　　線

縮　　尺

凡　　例

Ａ

1/700

東葛西八丁目

法
定
外
公
共
物

起点

Ａ

特別区道の路線認定図

認定路線

800

809

3718-2

3721-1

3666-1

3665-2

3563

3578

7.27

6
.0
0

7.32

0.93

6
. 0
0

6
.0
0

6
. 0
0

7.58

区道403-1470

⑫-1

243.17

7.58

区
道
40
3-
4
00
1

区
道
Ａ
-
0
2
1
0

⑫-1 区道403-1470

環七通り

新
田
仲
町
通
り

東葛西七丁目

東葛西八丁目

11

6

10

7 南葛西二丁目

左
近
川
親
水
緑
道

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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整理番号

路　　線

縮　　尺

凡　　例

Ａ

1/700

東葛西八丁目

（

私
道）

終点

区
道
4
03
-
40
0
1

Ａ

認定路線

特別区道の路線認定図

3665-2

3666-1

3560-3
3560-1

3571

3568-7

3572-1

3565-4

3574-33574-1

3576

3563

3578

（

私
道）

6.
00

7.58

6.
0
0

7.58

6.
0
0

6
.0
0

7
.7
3

7
.8
5

6.
00

10.97

10.97

区道403-1470

⑫-2

⑫-2 区道403-1470

東葛西七丁目

東葛西八丁目

南葛西二丁目

左
近
川
親
水
緑
道

7
6

11
10

環七通り

新
田
仲
町
通
り

区
道
40
3-
11
70

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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整理番号

路　　線

縮　　尺

凡　　例

起点

1/2000

特別区道の路線認定図

認定路線

終点

区
道
30
7-
91
22

区
道
30
7-
08
41

13.00 15
.3
5

15
.5
0

18
. 8
6

1
7.
23

1
7.
5
0

1
7.
4
0

21
.1
2

18
.8
8

1
9.
18

6.01
9.01

14.99

16
.9
0

至
 京
葉
Ｊ
Ｃ
Ｔ

至
 一
之
江
ラ
ン
プ
京
葉
道
路

区
道
30
7-
91
38

区
道
30
7-
07
10

18.64

3.
73

区
道
307-9054

4.55

21
.5
2

23
.2
5

16
.4
419
.5
4

（
篠
崎
街
道
）

都
道
江
戸
川
堤
防
線

51-2

415-6

415-14
416-5 416-6

441-2

442-5

442-7
443-10

444-8
445-7

281-1

307

17

46-547-2
240-2

51

区
道
30
7-
50
01

区道
307
-06
10

区
道
30
7-
08
60

2.40

495-8
9.00

444-12
6.00

443-12
14.11

篠崎町一丁目

篠崎町二丁目

篠崎町一丁目
418.04

281-4285-20
285-1

篠崎町二丁目

区
道
30
7-
08
01

5.00

区
有
通
路
30
7-
04
3

5.00

区
有
通
路
30
7-
04
5

4.00

305-27

305-2

302-1

⑬

篠崎町二丁目

京
葉
道
路

鹿骨街
道

篠 崎 街 道

江
戸
川

篠崎町一丁目

⑬ 区道Ａ-0500

区
道
30
7-
08
10

区
道
30
7-
07
90

区道Ａ-0500

区
道
Ａ
-0
07
0

VE91341
フリーテキスト
第 ２ ７ 号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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